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Warszawa, 07.02.2023  

CPI Property Group z nowym Head of Leasing Office!  

CPI Property Group (CPIPG), największy właściciel nieruchomości komercyjnych  
w Czechach, Berlinie i regionie Europy Środkowo-Wschodniej, od 1 lutego na stanowisko 
Head of Leasing Office w Warszawie powołał Karola Klina.  

Karol Klin to uznany specjalista w sektorze nieruchomości komercyjnych. Ponad dwudziestoletnie 
doświadczenie zdobywał m.in. w takich firmach jak Cornerstone, Globalworth, Echo Investment, 
Skanska, GTC. W trakcie swojej kariery zawodowej Karol pracował również w firmach 
pośredniczących w obrocie nieruchomościami, takich jak JLL i CBRE gdzie był odpowiedzialny za 
doradztwo dla klientów korporacyjnych, jak i deweloperów działających na polskim rynku 
komercyjnym. Absolwent Wydziału Prawa i Administracji na Uniwersytecie Marii Curie-
Skłodowskiej w Lublinie. Jest członkiem RICS oraz posiada certyfikat CCIM. 

W CPI Property Group, wraz z zespołem leasingu, na czele którego stanął, odpowiada za 
wynajem ponad 560  000 mkw powierzchni w 24 warszawskich biurowcach (w tym m.in. 
Warsaw Spire  
i Warsaw Financial Center) o wartości przekraczającej 1,7 miliarda euro. 

„Nie ustajemy w  działaniach, ugruntowujących naszą pozycję lidera na warszawskim rynku 
nieruchomości biurowych. W obszarze leasingu określiliśmy nowe, jeszcze bardziej ambitne cele 
na bieżący rok. Jestem przekonana, że tak uznany specjalista jak Karol nie tylko utrzyma bardzo 
wysoki poziom occupancy w biurowcach należących i zarządzanych przez CPIPG, ale 
jednocześnie wyznaczy nowe standardy w zakresie komplementarnej obsługi naszych obecnych  
i przyszłych najemców”  –  komentuje Barbara Topolska, Country Manager Poland, CPI Property 
Group. 
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W Polsce CPI Property Group (CPIPG) działa od 2013 roku. W wyniku przejęcia 76,8% akcji IMMOFINANZ w 
2022r, CPIPG zostało asset managerem wszystkich nieruchomości biurowych oraz handlowych IMMOFINANZ. 
Aktualnie aktywnie zarządza 24 budynkami biurowymi, położonymi w prestiżowych lokalizacjach w Warszawie (w 
tym marką myhive), o łącznej powierzchni ponad 561 000 mkw i wartości 1748,3 mld euro i tym samym jest liderem 
na rynku powierzchni biurowych w Warszawie pod względem GLA. W zarządzanym przez CPIPG portfolio retail 
znajduje się Centrum Handlowe Ogrody w Elblągu, Centrum Handlowe Orkana w Lublinie, 4 centra handlowe sieci 
Vivo! w Lublinie, Krośnie, Pile i Stalowej Woli, sieć parków handlowych City Market zlokalizowanych w Zamościu (2 
obiekty), Tarnowie, Radomiu i Zgorzelcu oraz sieć Stop Shop w 10 regionalnych miastach Polski. ). Łącznie 
zarządzana przez CPIPG powierzchnia handlowa w Polsce wynosi 272 00000 mkw GLA, a jej wartość szacuje się 
na 437 mln euro. Spółka planuje dalsze zaangażowanie na polskim rynku poprzez zakup i inwestowanie w wybrane 
nieruchomości biurowe  
w najlepszych lokalizacjach Warszawy. 

CPI Property Group (CPIPG) jest europejskim liderem w sektorze nieruchomości komercyjnych. Swoją działalność 
koncentruje na długoterminowych inwestycjach i wynajmie nieruchomości. Należy do wąskiego grona firm w regionie 
posiadających rating inwestycyjny. Moody’s przyznał spółce rating Baa2, a Standard&Poor’s: BBB. 

CPIPG jest największym właścicielem powierzchni biurowych w Pradze, Berlinie i Warszawie. Posiada również 
udziały m.in. w rynku austriackim (Wiedeń), rumuńskim (Bukareszt) i węgierskim (Budapeszt). W sektorze retail jest 
niekwestionowanym liderem w Czechach oraz posiada mocne platformy we Włoszech, Polsce, na Węgrzech, 
Słowacji, Rumunii i w krajach adriatyckich.  

Siedziba CPIPG znajduje się w Luksemburgu, a akcje firmy są notowane na Giełdzie Papierów Wartościowych we 
Frankfurcie. Grupa działa w sektorze nieruchomości biurowych, handlowych, mieszkaniowych hotelowych  
i complimentary. Dysponuje aktywami o łącznej wartości ponad 5 242 milionów euro. 
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